МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     17.08.2024              .                                          №2148/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №26 от 17.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очной формы обучения

в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета Омского

государственного технического университета:

Направление 02.04.02 «Фундаментальная информатика и информационные

технологии»

1. 24-005449 105 бал.

2. 24-002115 96 бал.

3. 24-006383 94 бал.

4. 24-009095 96 бал.

5. 24-005982 100 бал.

6. 24-005272 105 бал.

7. 24-009291 98 бал.

8. 24-005288 98 бал.

9. 24-008741 98 бал.

10. 24-003261 105 бал.

11. 24-008846 100 бал.

12. 24-003589 98 бал.

13. 24-002186 103 бал.

14. 24-005452 92 бал.

15. 24-009074 92 бал.

О зачислении

16. 24-001253 94 бал.

17. 24-004893 100 бал.

18. 24-009008 100 бал.

19. 24-001978 100 бал.

20. 24-002075 93 бал.

21. 24-009039 105 бал.

22. 24-004327 98 бал.

23. 24-004414 100 бал.

24. 24-008727 98 бал.

25. 24-006744 92 бал.

26. 24-009149 94 бал.

27. 24-005574 99 бал.

28. 24-004920 107 бал.

29. 24-005064 100 бал.

30. 24-009055 100 бал.

31. 24-009075 98 бал.

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. 24-008891 90 бал.

2. 24-006876 78 бал.

3. 24-007260 74 бал.

4. 24-007611 80 бал.

5. 24-008783 101 бал.

6. 24-002594 89 бал.

7. 24-008807 80 бал.

8. 24-008471 76 бал.

9. 24-007997 84 бал.

10. 24-006758 85 бал.

11. 24-003026 87 бал.

12. 24-008516 80 бал.

13. 24-006033 78 бал.

14. 24-009307 84 бал.

15. 24-002064 87 бал.

16. 24-002796 80 бал.

17. 24-004339 98 бал.

18. 24-002087 86 бал.

19. 24-003723 74 бал.

20. 24-009219 76 бал.

21. 24-004971 80 бал.

22. 24-009265 82 бал.

23. 24-006975 99 бал.

24. 24-004552 82 бал.

25. 24-005888 80 бал.

26. 24-003988 74 бал.

27. 24-005500 74 бал.

28. 24-008733 88 бал.

Направление 09.04.02 «Информационные системы и технологии»

1. 24-003815 99 бал.

2. 24-006717 98 бал.

3. 24-002171 86 бал.

4. 24-005842 82 бал.

5. 24-008794 98 бал.

6. 24-008871 101 бал.

7. 24-006939 100 бал.

8. 24-001036 102 бал.

9. 24-009048 100 бал.

10. 24-006284 82 бал.

11. 24-008177 100 бал.

12. 24-008820 98 бал.

13. 24-003929 90 бал.

14. 24-004030 90 бал.

15. 24-008866 100 бал.

16. 24-005917 84 бал.

17. 24-004172 90 бал.

18. 24-009118 85 бал.

19. 24-002482 99 бал.

20. 24-001872 92 бал.

21. 24-002028 105 бал.

Направление 09.04.03 «Прикладная информатика»

1. 24-005041 97 бал.

2. 24-005025 98 бал.

3. 24-003702 96 бал.

4. 24-001803 90 бал.

5. 24-006581 84 бал.

6. 24-006409 86 бал.

7. 24-006579 98 бал.

8. 24-001316 84 бал.

9. 24-005802 92 бал.

10. 24-005027 91 бал.

11. 24-002278 80 бал.

12. 24-003421 98 бал.

Направление 11.04.01 «Радиотехника»

1. 24-007693 60 бал.

2. 24-004947 58 бал.

3. 24-005369 82 бал.

4. 24-006421 58 бал.

5. 24-001699 89 бал.

6. 24-000723 50 бал.

7. 24-004394 66 бал.

8. 24-005189 44 бал.

9. 24-004178 66 бал.

10. 24-005152 50 бал.

11. 24-005787 81 бал.

12. 24-008742 68 бал.

13. 24-003658 56 бал.

14. 24-006528 70 бал.

15. 24-005038 48 бал.

Направление 11.04.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

1. 24-004752 88 бал.

2. 24-004892 72 бал.

3. 24-005094 78 бал.

4. 24-007042 58 бал.

5. 24-006630 83 бал.

6. 24-008854 90 бал.

7. 24-005171 69 бал.

8. 24-009285 52 бал.

9. 24-008811 74 бал.

10. 24-002802 74 бал.

11. 24-006300 60 бал.

12. 24-001731 64 бал.

13. 24-003081 58 бал.

14. 24-008665 71 бал.

15. 24-008264 80 бал.

Направление 11.04.04 «Электроника и наноэлектроника»

1. 24-005822 84 бал.

2. 24-006122 92 бал.

3. 24-005978 56 бал.

4. 24-008223 67 бал.

5. 24-009243 84 бал.

6. 24-006395 66 бал.

7. 24-007741 60 бал.

8. 24-008919 90 бал.

9. 24-009056 86 бал.

10. 24-006096 86 бал.

11. 24-004082 94 бал.

12. 24-006499 88 бал.

13. 24-009062 96 бал.

14. 24-006491 74 бал.

15. 24-006520 72 бал.

16. 24-008920 56 бал.

Направление 12.04.01 «Приборостроение»

1. 24-009088 98 бал.

2. 24-005840 44 бал.

3. 24-001593 63 бал.

4. 24-009016 88 бал.

5. 24-009311 72 бал.

6. 24-006277 82 бал.

7. 24-008595 80 бал.

8. 24-005200 42 бал.

9. 24-005434 42 бал.

10. 24-004457 68 бал.

11. 24-006767 64 бал.

12. 24-006316 50 бал.

13. 24-007443 48 бал.

14. 24-006220 46 бал.

15. 24-009340 48 бал.

16. 24-009091 64 бал.

17. 24-005370 78 бал.

18. 24-008652 66 бал.

19. 24-001292 54 бал.

Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. 24-005395 96 бал.

2. 24-003367 66 бал.

3. 24-002292 98 бал.

4. 24-009009 98 бал.

5. 24-008693 94 бал.

6. 24-005768 92 бал.

7. 24-008779 90 бал.

8. 24-003737 74 бал.

9. 24-006699 98 бал.

10. 24-003916 109 бал.

11. 24-001964 90 бал.

12. 24-004950 82 бал.

13. 24-005786 96 бал.

14. 24-004897 74 бал.

15. 24-003541 92 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. 24-002207 64 бал.

2. 24-008725 72 бал.

3. 24-006023 62 бал.

4. 24-002597 66 бал.

5. 24-008291 92 бал.

6. 24-003411 78 бал.

7. 24-008488 90 бал.

8. 24-009158 72 бал.

9. 24-005463 64 бал.

10. 24-003213 63 бал.

11. 24-008104 88 бал.

12. 24-009192 88 бал.

13. 24-005121 101 бал.

14. 24-002149 90 бал.

15. 24-008988 68 бал.

16. 24-008754 64 бал.

17. 24-002108 86 бал.

18. 24-005444 82 бал.

19. 24-008901 88 бал.

20. 24-008775 77 бал.

21. 24-002613 74 бал.

22. 24-006793 70 бал.

23. 24-009154 68 бал.

24. 24-002174 73 бал.

25. 24-002161 80 бал.

26. 24-008771 88 бал.

27. 24-009076 62 бал.

28. 24-008762 62 бал.

29. 24-002322 82 бал.

30. 24-004866 70 бал.

31. 24-002727 62 бал.

32. 24-006701 80 бал.

Направление 13.04.03 «Энергетическое машиностроение»

1. 24-009011 100 бал.

2. 24-009005 86 бал.

3. 24-009003 100 бал.

4. 24-007168 88 бал.

5. 24-008977 82 бал.

6. 24-008949 86 бал.

7. 24-006460 91 бал.

8. 24-008757 90 бал.

9. 24-006728 96 бал.

10. 24-009001 91 бал.

11. 24-006727 92 бал.

12. 24-008686 86 бал.

13. 24-008356 90 бал.

14. 24-008944 90 бал.

15. 24-006725 100 бал.

Направление 15.04.01 «Машиностроение»

1. 24-006553 92 бал.

2. 24-009246 90 бал.

3. 24-009228 92 бал.

4. 24-009269 86 бал.

5. 24-009241 90 бал.

6. 24-009086 88 бал.

7. 24-009254 105 бал.

8. 24-008499 70 бал.

9. 24-008986 98 бал.

10. 24-009263 87 бал.

11. 24-008999 66 бал.

12. 24-007205 64 бал.

13. 24-006555 78 бал.

14. 24-008826 72 бал.

15. 24-006109 76 бал.

Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

1. 24-000769 76 бал.

2. 24-004277 66 бал.

3. 24-008738 76 бал.

4. 24-002452 95 бал.

5. 24-008183 71 бал.

6. 24-001780 84 бал.

7. 24-006729 68 бал.

8. 24-008967 87 бал.

9. 24-005751 75 бал.

10. 24-009071 64 бал.

11. 24-005941 70 бал.

12. 24-001713 64 бал.

13. 24-008983 84 бал.

14. 24-008788 66 бал.

15. 24-002438 80 бал.

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. 24-002810 56 бал.

2. 24-002313 60 бал.

3. 24-009168 92 бал.

4. 24-008856 50 бал.

5. 24-008960 56 бал.

6. 24-005389 58 бал.

7. 24-006735 52 бал.

8. 24-006623 48 бал.

9. 24-005545 52 бал.

10. 24-006479 52 бал.

11. 24-002330 84 бал.

12. 24-009015 64 бал.

13. 24-002139 86 бал.

14. 24-000150 79 бал.

15. 24-003772 50 бал.

16. 24-004844 54 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. 24-005344 78 бал.

2. 24-008938 70 бал.

3. 24-009078 64 бал.

4. 24-008857 114 бал.

5. 24-008817 93 бал.

6. 24-004725 100 бал.

7. 24-002899 80 бал.

8. 24-008822 83 бал.

9. 24-008877 92 бал.

10. 24-006072 64 бал.

11. 24-006399 86 бал.

12. 24-005956 95 бал.

13. 24-004852 97 бал.

14. 24-005499 84 бал.

15. 24-008789 65 бал.

16. 24-009342 92 бал.

17. 24-004008 81 бал.

18. 24-006149 85 бал.

19. 24-008336 100 бал.

20. 24-008505 85 бал.

21. 24-007413 82 бал.

22. 24-009152 70 бал.

23. 24-004127 80 бал.

24. 24-005186 73 бал.

25. 24-005303 81 бал.

26. 24-007085 68 бал.

27. 24-009170 76 бал.

28. 24-006897 91 бал.

29. 24-008941 99 бал.

Направление 16.04.03 «Холодильная, криогенная техника и системы

жизнеобеспечения»

1. 24-009082 52 бал.

2. 24-005320 87 бал.

3. 24-006071 74 бал.

4. 24-008179 50 бал.

5. 24-004843 90 бал.

6. 24-009061 92 бал.

7. 24-002262 88 бал.

8. 24-008859 61 бал.

9. 24-004541 60 бал.

10. 24-005259 64 бал.

11. 24-006712 56 бал.

12. 24-005620 54 бал.

13. 24-006710 94 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

1. 24-001931 82 бал.

2. 24-009257 70 бал.

3. 24-008673 55 бал.

4. 24-006759 82 бал.

5. 24-006998 76 бал.

6. 24-008853 50 бал.

7. 24-008828 58 бал.

8. 24-003252 95 бал.

9. 24-003503 87 бал.

10. 24-007986 73 бал.

11. 24-006257 85 бал.

12. 24-009283 86 бал.

13. 24-006296 84 бал.

14. 24-002129 70 бал.

15. 24-008990 62 бал.

16. 24-006183 78 бал.

17. 24-006348 78 бал.

18. 24-008917 76 бал.

19. 24-005743 72 бал.

20. 24-002326 70 бал.

21. 24-004619 82 бал.

22. 24-003904 50 бал.

23. 24-003446 65 бал.

24. 24-008797 84 бал.

25. 24-008574 56 бал.

Направление 18.04.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии»

1. 24-005949 88 бал.

2. 24-004200 80 бал.

3. 24-005269 93 бал.

4. 24-006875 90 бал.

5. 24-009166 86 бал.

6. 24-007651 80 бал.

7. 24-007302 76 бал.

8. 24-006369 89 бал.

9. 24-005808 76 бал.

10. 24-008806 78 бал.

11. 24-009302 86 бал.

12. 24-006371 89 бал.

13. 24-008767 94 бал.

14. 24-005160 84 бал.

15. 24-003409 76 бал.

Направление 19.04.01 «Биотехнология»

1. 24-001329 58 бал.

2. 24-000858 69 бал.

3. 24-006873 70 бал.

4. 24-001667 76 бал.

5. 24-003414 78 бал.

6. 24-002465 66 бал.

7. 24-008495 62 бал.

8. 24-005611 72 бал.

9. 24-004458 62 бал.

10. 24-007036 74 бал.

11. 24-006453 54 бал.

12. 24-006763 81 бал.

13. 24-006042 62 бал.

14. 24-005605 56 бал.

15. 24-006170 97 бал.

16. 24-006037 64 бал.

17. 24-006670 79 бал.

18. 24-006114 70 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1. 24-006653 86 бал.

2. 24-006818 82 бал.

3. 24-004766 90 бал.

4. 24-001707 88 бал.

5. 24-006856 82 бал.

6. 24-009021 82 бал.

7. 24-008191 90 бал.

8. 24-004382 76 бал.

9. 24-002280 78 бал.

10. 24-009275 76 бал.

11. 24-004873 76 бал.

12. 24-005693 91 бал.

13. 24-003257 90 бал.

14. 24-009368 84 бал.

15. 24-002462 80 бал.

16. 24-003715 85 бал.

17. 24-004211 86 бал.

18. 24-008753 82 бал.

19. 24-002511 98 бал.

20. 24-008838 75 бал.

21. 24-005098 74 бал.

22. 24-004697 78 бал.

23. 24-005274 76 бал.

24. 24-003294 76 бал.

25. 24-009183 82 бал.

26. 24-006442 91 бал.

27. 24-008418 90 бал.

28. 24-002978 86 бал.

29. 24-006419 83 бал.

30. 24-003728 80 бал.

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

1. 24-005477 66 бал.

2. 24-005631 86 бал.

3. 24-006730 78 бал.

4. 24-001973 72 бал.

5. 24-009010 81 бал.

6. 24-009130 93 бал.

7. 24-005435 79 бал.

8. 24-007875 72 бал.

9. 24-008972 80 бал.

10. 24-005717 74 бал.

11. 24-004427 76 бал.

12. 24-008813 80 бал.

13. 24-009138 66 бал.

14. 24-006557 74 бал.

15. 24-001689 80 бал.

16. 24-008932 76 бал.

17. 24-002190 74 бал.

18. 24-002585 83 бал.

19. 24-006229 70 бал.

20. 24-004575 79 бал.

21. 24-005122 82 бал.

22.   24-002408 66 бал.

23. 24-001923 90 бал.

24. 24-008781 80 бал.

25. 24-003909 75 бал.

26. 24-006784 80 бал.

27. 24-007231 66 бал.

Направление 24.04.01 «Ракетные комплексы и космонавтика»

1. 24-007125 94 бал.

2. 24-006441 89 бал.

3. 24-006910 76 бал.

4. 24-006068 64 бал.

5. 24-008837 64 бал.

6. 24-006680 80 бал.

7. 24-004877 97 бал.

8. 24-005078 95 бал.

9. 24-007496 90 бал.

10. 24-007087 76 бал.

11. 24-007637 74 бал.

12. 24-007103 82 бал.

13. 24-005818 62 бал.

14. 24-008863 70 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

1. 24-002993 64 бал.

2. 24-006870 70 бал.

3. 24-006868 80 бал.

4. 24-008992 70 бал.

5. 24-005206 68 бал.

6. 24-005662 61 бал.

7. 24-006662 84 бал.

8. 24-006564 82 бал.

9. 24-006027 65 бал.

10. 24-003927 76 бал.

11. 24-003868 75 бал.

12. 24-006640 66 бал.

13. 24-005202 76 бал.

14. 24-006764 82 бал.

15. 24-001642 58 бал.

16. 24-005547 84 бал.

17. 24-006024 70 бал.

Направление 28.04.02 «Наноинженерия»

1. 24-005162 81 бал.

2. 24-004885 47 бал.

3. 24-006521 32 бал.

4. 24-008740_1 85 бал.

5. 24-003951 71 бал.

6. 24-005181 48 бал.

7. 24-009225 36 бал.

8. 24-005677 46 бал.

9. 24-009050 57 бал.

10. 24-006002 44 бал.

11. 24-006259 42 бал.

12. 24-001252 40 бал.

13. 24-002474 36 бал.

14. 24-008743 56 бал.

15. 24-005861 52 бал.

Направление 29.04.05 «Конструирование изделий легкой

промышленности»

1. 24-006131 81 бал.

2. 24-006677 64 бал.

3. 24-008363 52 бал.

4. 24-001826 54 бал.

5. 24-009066 78 бал.

6. 24-009343 57 бал.

7. 24-006084 69 бал.

8. 24-005811 61 бал.

9. 24-006244 57 бал.

10. 24-009201 46 бал.

Направление 43.04.03 «Гостиничное дело»

1. 24-001797 82 бал.

2. 24-008887 84 бал.

3. 24-006097 84 бал.

4. 24-006452 71 бал.

5. 24-006242 74 бал.

6. 24-006533 89 бал.

7. 24-005844 99 бал.

8. 24-006476 76 бал.

9. 24-007481 91 бал.

10. 24-007049 100 бал.

Направление 54.04.01 «Дизайн»

1. 24-007886 71 бал.

2. 24-001060 79 бал.

3. 24-003116 74 бал.

4. 24-006334 76 бал.

5. 24-008355 90 бал.

6. 24-006594 85 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 3PgLk3P1PTWBSQnUVl23SU7bSEs=

Владелец: Панина Оксана Валерьевна помощник проректора по образовательной

деятельности

Действителен до: 02.01.2025